
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Informační systém ProArchiv / Podnikový archiv je komplexní programové
řešení pro všechny instituce, které zpracovávají písemný materiál spisové
nebo archivní povahy. Poskytuje jednotnou platformu pro provoz samo-
statných programových modulů a je plně vytvořen pro operační systém MS
Windows. Celý informační systém byl vytvořen pomocí vývojových produktů
firmy Microsoft, což zajišťuje jejich snadnou integraci s produkty MS Office.
ProArchiv / Podnikový archiv je plně 32 bitová aplikace, která využívá MS
DAO případně MS SQL Server.

Základním rysem systému ProArchiv / Podnikový archiv je modulární
stavba, která umožňuje postupné doplňování na základě požadavků kli-
entů. K tomuto se využívá možnost parametrizace a definice speciálních
programových pomocníků (číselníků), které umožňují snadné přizpůsobení
specifickým požadavkům uživatelů. Při vývoji byl kladen důraz na možnost
provázanosti jednotlivých modulů a maximální jednoduchosti obsluhy,
která vychází ze standardů Windows. Nespornou výhodou jsou také tiskové
výstupy, které využívají prostředí MS Access a jsou velmi jednoduše modi-
fikovatelné samotným uživatelem systému.

Jedním z hlavních cílů systému ProArchiv / Podnikový archiv bylo vytvořit
programy, které vychází z potřeby všech organizací uchovávat písemný
materiál a následně s ním pracovat dle zákona č. 343/1992 Sb. o archiv-
nictví a spisové službě. Informační systém pokrývá základní činnosti souvi-
sející s uchováváním a evidováním písemností. Sestává z následujících
programových částí (v závorce jsou uvedeny organizační útvary případně
instituce, které příslušné moduly využívají):
• pošta (podatelna, výpravna, organizační jednotky)
• písemnosti a spisy (příruční spisovny, centrální spisovny)
• archiválie v organizaci (centrální archiv)
• inventáře (podnikové a státní archivy)

• speciální moduly pro skupiny archiválií (státní archivy a archivy zvlášt-
ního významu)

• centrální rejstřík (státní archivy a archivy zvláštního významu)

Obchodní zastoupení SR:
Rúbanisko III/54, Lučenec 98403, tel.: +421/903/441301

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

Bach systems s.r.o.
Holická 31/N, 772 00 Olomouc
Tel.: +420 (68) 52 28 693, fax: +420 (68) 52 30 348
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Bayer
e-mail: mbay@bach.cz
http://www.bach.cz

producent

ProArchiv / Podnikový archiv
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/300
Typický počet uživatelů aplikace: 1 až 5
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: Archiv hl.m.Prahy, Slovenský národný archív, Státní archivy,

Archivy zvláštního významu, Podnikové archivy atd.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


